様式２

植物検疫に関する事務の委任・受任内容の変更について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

一般社団法人　大阪植物検疫協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　この度、委任を受けている　　　　　　　　　　　　の　　　　　　　　　　　　が、

下記のとおり変更になりましたので報告します。

記

変更年月日：令和　　　　　年　　　月　　　日

旧：
新：